31.01.2019г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ» НА 2017-2020ГГ.»

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003  N131-ФЗ  "Об  общих принципах   организации   местного   самоуправления    в Российской Федерации", Основами законодательства Российской Федерации о  культуре от 09.10.1992 N3612-1 (в ред.  Федеральных  законов  от 23.06.1999   N115-ФЗ,   от   22.08.2004   N122-ФЗ    с изменениями,   внесенными   Федеральными   законами   от 27.12.2000   150-ФЗ,   от   30.12.2001   N194-ФЗ,   от 24.12.2002 N176-ФЗ, от 23.12.2003 N186-ФЗ), Федеральным законом от 22.03.201 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление правительства Иркутской области от 24.10.2013 г. № 438-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие культуры на 2014-2018гг.», Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры муниципального образования «Казачье» на 2017-2020гг.:
1) в разделе III после слов МО «Казачье» дополнить словами следующего содержания: областного и федерального бюджетов, посредством вступления в областные и федеральные программы (участие в проектной деятельности и получении грантов).
2)  в пункте 1 раздела IV после слов «культурно-досуговых мероприятий» дополнить словами: «на 5%»
3) в разделе Финансирование программы «Развитие сферы культуры МО «Казачье» на 2017-2020 гг.» в подразделе: Наименование: Поддержка и развитие материально-технической базы учреждения дополнить словами: «,проведение текущего ремонта помещений СКЦ, капитальный ремонт крыши здания ДК».
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева